



# ডিব্ৰুগড় হনুমানবক্ষ সূৰজমল কানৈ বাণিজ্য মহাবিদ্যালয়

## THE DIBRUGARH HANUMANBUX SURAJMAL KANOI COMMERCE COLLEGE

Keshab Chandra Gogoi Path, Dibrugarh - 786001 ( Assam )

Website : [www.dhskcommercecollege.edu.in](http://www.dhskcommercecollege.edu.in) E-mail : dhskcomcol@gmail.com

①: (0373) 2321653/9401656566

Ref. No. Com/Guardians/26/575

Date. 19/02/2026

### INVITATION

Interaction session of the College family with the parents/guardians of Students

বিদ্যার্থীসকলৰ পিতৃ-মাতৃ/অভিভাৱকৰ সৈতে মহাবিদ্যালয় পৰিয়ালৰ মত-বিনিয় বৈঠক

To

All Parents / Guardians of  
Students of D.H.S.K. Commerce College, Dibrugarh.

Respected Parent/Guardian,

We would humbly like to inform you that an 'Interaction session of the D.H.S.K. Commerce College Family with the Parents/Guardians of Students' is scheduled to be held at the 'Jyotiprasad Agarwala Conference Room' in the college campus at 11:00 am on 28<sup>th</sup> February, 2026 (Saturday). It will indeed give us immense pleasure to have your presence in the session.

We believe that on this day, as parents/guardians of our beloved students, you will freely exchange your views/opinions with the college administration, faculty members, librarian and staff; and thereby enrich our efforts in shaping the new generation into valuable assets for the society as well as the nation in the line of NEP 2020.

We warmly invite you to this cordial interaction session and will truly be grateful to you for the same.

সন্মানীয় পিতৃ-মাতৃ/অভিভাৱক,

বিনীতভাৱে আপোনাক/আপোনালোকক জনাব বিচাৰোঁ যে ডিব্ৰুগড় হনুমানবক্ষ সূৰজমল কানৈ বাণিজ্য মহাবিদ্যালয়ৰ এখনি বিদ্যার্থীৰ অভিভাৱকৰ সৈতে মহাবিদ্যালয় কৰ্তৃপক্ষৰ মত বিনিয় বৈঠক' অহা ২৮ ফেব্ৰুৱাৰী, শনিবাৰে পুৱা ১১:০০ বজাত মহাবিদ্যালয়ৰ 'জ্যোতিপ্রসাদ আগৰাবালা সভাকক্ষত আয়োজন কৰা হৈছে। আমাৰ মহাবিদ্যালয় চৌহদত আপোনাৰ/অপোনালোকৰ পদাৰ্পণে আমাক নিশ্চিতভাৱে সুখী কৰিব।

আমি বিশ্বাস কৰোঁ, সেইদিনা আমাৰ মহাবিদ্যালয়ৰ প্ৰশাসনিক কৰ্তৃপক্ষ, অধ্যাপকবৃন্দৰ লগতে গ্ৰহণাবিক আৰু কৰ্মচাৰীবৃন্দৰ সৈতে আমাৰ মৰমৰ বিদ্যার্থীসকলৰ পিতৃ-মাতৃ/অভিভাৱক হিচাপে আপোনালোকে মুকলিকৈ মত-বিনিয় কৰি ৰাষ্ট্ৰীয় শিক্ষানীতি - ২০২০ অনুসৰি নতুন প্ৰজন্মক সমাজ তথা ৰাষ্ট্ৰৰ যথাৰ্থ সম্পদ কৰি তোলাৰ বাবে আমাৰ প্ৰয়াসক সমৃদ্ধ কৰি তুলিব।

আপোনালোকৰ সৈতে মত বিনিয়ৰ এই সৌহাদাৰ্পূৰ্ণ কাৰ্যসূচী অৰ্থপূৰ্ণ আৰু সফল হোৱাৰ স্বার্থত বিদ্যার্থীসকলৰ পিতৃ-মাতৃ/অভিভাৱক হিচাপে আমি আপোনালোকক বৈঠকখনত উপস্থিত থাকিবলৈ সাদৰেৰে আমন্ত্ৰণ জনাইছোঁ।

অনুগ্রহ কৰি এই বৈঠকত আমি আপোনাৰ অংশগ্ৰহণ নিশ্চিত কৰে যেন!

With regards...

বিনীতভাৱে...

*lukum*  
(Dr. Luku Morang)

Co-ordinator, IQAC

88221-05109

60003-6058

*DRD*  
(Dr. Nabajyoti Dutta)

98544-31868

*DR. A. Baruwa*  
(Dr. Anita Baruwa)

70026-01326

Joint Conveners

Parents/Guardians' Meet Organizing Committee

*JG*  
(Dr. Joydev Gogoi)

Principal

94016-56566

Principal

D.H.S.K. Commerce College

Dibrugarh

N.B. For confirmation of your presence in the Interaction Session,  
please send a message to : Prema Chutia, Supervising Assistant. 97067-51986